REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSTITUTI I STATISTIKAVE

BORDI DREJTUES

Nr..20 ¥/ Prot. Tirané, mé /& .00 2019
4

VENDIM

Nr. 4/ ,date /¥.02 2019

Bazuar n& ligjin nr. 17/2018 “Pér statistikat zyrtare”, neni 20, Bordi Drejtues i Institutit t&
Statistikave né mbledhjen e datés 15.02.2019

VENDOSI:

1. Miratimin e planit vjetor t& rekrutimeve pér vitin 2019 sipas aneksit bashkélidhur;

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

SEKRETAR I DREJTORIT TE PERGJITHSHEM
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Plani Vjetor i Pranimit, pér vitin 2019, pér Institutin e Statistikave

Né mbéshtetje té nennit 1000 té Kushtetutés dhe té nenit 18, t€ Ligjit nr. 152/2013, “Pér

népunésin civil” t€ ndryshuar, miratohet plani vjetor pér vitin 2019:

1. Numri i vendeve vakanté té planifikuara pér rekrutim gjaté vitit 2019 pér Institutin e
Statistikave, pjesé e shérbimit civil, éshté gjithsej 56, i ndaré sipas kategorive té
méposhtme:

o 4 (katér) népunés civil, t€ Nivelit t€ Larté Drejtues
o 2 (dy) népunés civil, pér kategoriné e mesme drejtuese
o 10 (dhjeté) népunés civil, pér kategoriné e ulét drejtuese

o 40 (dyzet) népunés civil, pér kategoriné ekzekutive

2. Grupet e administrimit té pérgjithshém dhe t€ posacém né kategoriné ekzekutive, jané
si méposhté:
- Shkenca Juridike
- Shkenca kompjuterike
- Shkenca Inxhinierike
- Shkenca Ekonomike
- Shkenca Shogerore
- Shkenca Sociale
- Shkenca Ekzakte
- Shkenca mjedisore
- Veterinari

- Agronomi
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3. Né pérputhje me pikén 4, té nenit 26 té Ligjit nr. 152/2013 “Pér népunésin civil” t&
ndryshuar, propozohet qé procedura e plotésimit té vendeve té lira t€ jeté e hapur
edhe pér kandidaté té tjeré g€ plotésojné kushtet dhe kérkesat pér vendet e lira, pér
pozicionin: Pérgjegjés né Zyrén Rajonale Korcé dhe Pérgjegjés né Sektorin e
Planifikimit dhe Monitorimit t€ Mbledhjées sé té Dhénave.

Justifikimi bashkélidhur, Anex1, dhe Anex?2.
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